PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrucdo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 44 /2019

NOME

ANA CLAUDIA LAVIANO

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DENISE LAGRECA OURIQUES
FABIANA DUARTE RIBEIRO DO AMARAL TASCA
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FERNANDA BAPTISTA RODRIGUES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
GISELA NAKAZIMA PIERRE DE BARROS
GISELA NAKAZIMA PIERRE DE BARROS
GRASIELLE PEREIRA DE ARAUJO
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO
JAQUELINE DA ROCHA GUIMARAES
JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

127/2019
7712019
76/2019
75/2019
61/2019
60/2019

163/2019

2265/2018

167/2019

168/2019

169/2019

273/2019

5146/2016
342/2019
356/2019

2224/2018

338/2019

337/2019

336/2019

335/2019

400/2019

367/2019

334/2019

333/2019

332/2019

1849/2018

337/2019

331/2019

339/2019

340/2019

341/2019

342/2019

343/2019

344/2019

366/2019

401/2019
71/2019
70/2019

007/2019

008/2019

337/2019

155/2019

2636/2018

354/2018

455/2019

419/2019

5808/2015

4269/2016

1606/2017

169/2018

251/2019

252/2019

193/2019

192/2019

214/2019

227/2019

PROCESSO

0030643-41.2016.8.19.0206
0000201-31.2018.8.19.0042
0014951-38.2018.8.19.0042
0012491-49.2016.8.19.0042
0010345-64.2018.8.19.0042
0035085-57.2016.8.19.0042
0002501-63.2018.8.19.0042
0027379-79.2017.8.19.0206
0051360-44.2015.8.19.0001
0097421-89.2017.8.19.0001
0076394-89.2013.8.19.0001
0043002-13.2014.8.19.0038
0223833-36.2015.8.19.0001
0220519-14.2017.8.19.0001
0221386-41.2016.8.19.0001
0029248-89.2017.8.19.0202
0023299-50.2018.8.19.0202
0010043-40.2018.8.19.0202
0015927-50.2018.8.19.0202
0014400-63.2018.8.19.0202
0006311-22.2016.8.19.0202
0016696-58.2018.8.19.0202
0031059-84.2017.8.19.0202
0006062-03.2018.8.19.0202
0026976-88.2018.8.19.0202
0027411-53.2009.8.19.0210
0004820-94.2018.8.19.0206
0026976-88.2018.8.19.0202
0023299-50.2018.8.19.0202
0010043-40.2018.8.19.0202
0015927-50.2018.8.19.0202
0014400-63.2018.8.19.0202
0031059-84.2017.8.19.0202
0006062-03.2018.8.19.0202
0016696-58.2018.8.19.0202
0006311-22.2016.8.19.0202
0033346-83.2018.8.19.0202
0033356-30.2018.8.19.0202
0026112-72.2017.8.19.0206
0026028-71.2017.8.19.0206
0006898-82.2011.8.19.0052
0010143-62.2015.8.19.0052
0032924-67.2016.8.19.0206
0324033-90.2011.8.19.0001
0011321-47.2016.8.19.0202
0285100-43.2014.8.19.0001
0255743-23.2011.8.19.0001
0218161-18.2013.8.19.0001
0397585-20.2013.8.19.0001
0387400-15.2016.8.19.0001
0026324-71.2018.8.19.0202
0014222-17.2018.8.19.0202
0000319-14.2013.8.19.0064
0003256-21.2018.8.19.0064
0005240-40.2018.8.19.0064
0007231-51.2018.8.19.0064
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JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JORGINA TEIXEIRA LOBO

JORGINA TEIXEIRA LOBO

JORGINA TEIXEIRA LOBO

JULIANA DE SOUZA RICARDO

JULIANA DE SOUZA RICARDO

JULIANE LESSA PEREIRA

LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LUCIANA BARROS VIDAL

MAIRA RANGEL DE MEDINA

MAIRA RANGEL DE MEDINA

MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

PATRICIA ABRAHAM

PATRICIA ABRAHAM

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RAFAELA MARQUES DE ALMEIDA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

VALERIA BASTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

250/2019
249/2019
129/2019
234/2019
125/2019
305/2019
281/2019
307/2019
308/2019
309/2019
175/2019
165/2019
200/2019
2284/2018
473/2019
143/2019
1993/2018
2290/2018
887/2016
1790/2018
267/2018
266/2018
1906/2018
2234/2018
51/2019
S/N
275/2019
2819/2017
299/2019
301/2019
298/2019
128/2019
1481/2018

0002257-68.2018.8.19.0064
0004368-25.2018.8.19.0064
0001986-59.2018.8.19.0064
0001627-80.2016.8.19.0064
0003526-79.2017.8.19.0064
0001909-50.2018.8.19.0064
0003442-44.2018.8.19.0064
0026922-25.2018.8.19.0202
0023684-95.2018.8.19.0202
0025548-71.2018.8.19.0202
0009216-24.2018.8.19.0042
0007507-51.2018.8.19.0042
0027985-10.2017.8.19.0206
0022870-08.2017.8.19.0206
0229277-45.2018.8.19.0001
0001745-30.2016.8.19.0202
0040452-60.2013.8.19.0206
0304401-15.2010.8.19.0001
0010560-38.2015.8.19.0206
0028614-23.2015.8.19.0054
0016787-61.2017.8.19.0210
0012444-22.2017.8.19.0210
0437354-11.2008.8.19.0001
0004853-54.2017.8.19.0001
0016070-34.2018.8.19.0042
0262510-04.2016.8.19.0001
0043002-13.2014.8.19.0038
0214962-46.2017.8.19.0001
0009497-32.2004.8.19.0054
0016471-75.2010.8.19.0054
0003999-81.2006.8.19.0054
0000161-20.2019.8.19.0202
0021315-29.2012.8.19.0206
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